## Tractatus

pace. exultabunda. cum timore.  
**S**ermonio deniqz sapiētis Qui  
diligitis dñm timete illuz. ecce ti/  
morem. **P**einde de misericordia  
et leticia siml in oblectatōem. i. o/  
mnē lactationē. vobis veniet mi/  
sericordia. **R**ecte quidez ad ma/  
rie canticum. et misericordia eius  
a progenie in progenies timent/  
bus eum. **U**nde. ppter generale  
in omnes beneficium. Magnificat  
anima mea dñm **I**nitiū qōdam  
tangens modum expōnis mora/  
lis seu tropologicē lamētationū  
Jeremie. **A**leph Quomodo se  
det deiecta. et eiecta. ciuitas ani/  
me mee. prius plena p̄p̄o. virtutū  
omnium. nunc sola et solitaria fa/  
cta. locus spinarum. et vepriū pec/  
catoz. **F**acta est ipsa pri⁹ dñā gē/  
tium per subiectiōem passionum  
omnium. nunc velut mater vidua  
non habens viri. dei sui protectio/  
nem. aduersus tyrannidez demo/  
niorum. **I**psa dudū princeps pro/  
uinciarum. que sunt sensus sui iure  
subditi suo principatui. facta est  
eis sub. tributo durissime seruitu/  
tis. in luto luxurie. paleis supbie.  
latēibus auaricie. fornace ferrea  
totius miserie. **B**eth. **P**lorans  
plorauit assidue in afflictōis no/  
ctē. et lacryme eius voluūtur in ma/  
xillis eius exterius. **N**on ē qui cō/  
soletur eam. ex omnibus caris ei/  
us. angelis et sanctis caris eius  
et omnes amici eius spreuerūt eā  
quia vidēt a sponso spretoz. et fa

vi.

cti sunt eius inimici. zelantes ad/  
uersus miseram et ream. pro ho/  
nore dñi. quem offēdit. **S**ymel.  
**M**igrauit iudas deserēs animaz  
meam ne confiterē. et hoc ppter  
afflictionem culpe totiens repeti/  
te. et multitudinem seruitutis. ve/  
recunde. quam habet totiens ite/  
rata. nec valitura propter conti/  
nuum reidiuum. **C**onfessio **D**e  
leth. **N**ie syon que sunt itinera.  
quibus anima scandit ad specu/  
lationem diuinorum. lugent. duz  
materiam dant lugendi. eo q̄ nō  
sit bonus et altus cogitatus. qui  
veniat ad solēnitatez gaudentis  
affectus. **O**mnes porte eius. sens⁹  
videlicet exteriores. sunt destru/  
ctē. peruersis secantium securibus  
**S**acerdotes eius. vires superio/  
ris rationis. gementes pro voce  
cultationis et confessionis. vir/  
ginales olim affectiones sue sunt  
squalide turpes. et fede. **Q**uid plu/  
ra et ipsa tota est oppressa amari/  
tudine viciorum pro suauitate.  
sanctorum bene olentium vnguē/  
torum

**S**equitur tractatus  
septimus principaliter p̄saic⁹  
de mente cordis. et cognitio/  
ne dei super illo quinto ver/  
su. **F**ecit potentiam in bra/  
chio suo. per notulas. **C.** quinquaginta.

**nocula Prima**

## super Magnificat

**H**ecit potentiam in brachio suo disper sit superbos mente cordis sui. **C**onside remus attenda mēte cordis nostri. nos q̄ tota anima magnificare dñm. qui deū tota mente. et corde perfecto diligere precipimur. **A**udiamus quid in h cantici tono. notauerit iuuēcula tympanistria. cuius mens hūilis contēplata est multa sapientē. **D**isper sit inquit supbos hoc sufficē videri poterat ad confusiōem su pboꝝ. ad collaudatiōem hūiliū ad potētiam diuinaz in suo bra chio emendādā. etiā si nō adoi tum esset mente cordis sui. **E**t firmissime teneam⁹. nihil in h tra ctatu canticoꝝ supfluū. sicut ni hil eē diminutū. qz nimiz spūscō dictante sapienter editū est. cuius perfecta sūt opa. cui⁹ in eloquijs nec vnū iota nec vn⁹ perit aper. **I**ntelligendū tñ est in primis ne nostrā fallat inuestigatiōem no minū vel equiuocatio. vel ignorā tia. quid vocetur mēs cordis. **L**ucidius. hoc cognito patebit inte ger et multiplex hui⁹ pticule sēsus. **M**ēs et si p vi memoratiua qñq̄ sumit vt cū dicim⁹. mēs meminit hui⁹. nihilomin⁹ ad pñs coarta bitur acceptio. ad illud qd̄ emi net et est precipuū in creatura ra tionali vel intellectuāli. **V**ñz mēs ab eminendo dicta est. vel a meli ore vel a mensura qm̄ et illud qd̄

CXXX.

eminet et simplicissimū est in vna quaq̄ re mensura alioꝝ in tali re sistētiaz est. **V**olum⁹ aut in pri mis incedē grossa et palpabili fi de plus q̄ pbica et subtili defmi natiōe. quēadmodū pro simplici bus et ideotl. fidelibus tñ quib⁹ curitur hoc opusculū. **T**ui⁹ titul⁹ esse p̄t de mente cordis seu de tri clinio cordis in quo p̄idet tanq̄ architrclin⁹. spūs rational⁹ scdm tres mansiōes. seu cenacula vl ta bernacula cordis sui. **C**ōstituam⁹ idcirco. quid p nomen mētis vo lum⁹ intelligi. **N**ec obstrepet aut contradicat quispiāz otētiosus ac ceptioni. naz noia sūt ad placitū. **C**ū p̄terea p̄cessus aperire pote rit agruā impositiōis rōnem. **D**ū aut q̄rit de re stultū ē dicit diony sius otendē de noie. **M**ēs ē por tio. vl potentia creature rational que facta est capax dei. et ei⁹ par ticeps esse p̄t. **C**ōsonat hec descri ptio pbicis et theologici. traditiō nib⁹. **S**ed hz plimas q̄stiones. q̄ vix etiā ab ipsis litteratis p̄nt ter minari. vt de q̄ditate potētiaz anime rationalis. de ipsaz diuer sitate et idētitate cū essentia. **D**e numerositate et officijsz hmōi ce teris. **P**laceat igitur rudior ma nifestatio. et dicat q̄ rational. vl itellectualis creatura nominatur vti mente sua. imo se ipsa. tan q̄ mentalis tūc exis. dū tota con uertit ad solū deū. tanq̄ ad obie